
Víly

Škwor

Noční můry zahnat zkoušíš
šťastnej ten, kdo může spát
černý stíny v hlavě krouží
co se všechno může stát, najednou

Na nebi víly kroužej
láhev je dopitá, nechám vás bejt
Svět je zas nádhernej
Jen tak se snesitelným stává hřích
na nebi víly kroužej,
jestli to vydejchám chci všechno smejt
svět je zas nádhernej, ne zlej

Další ráno voči mhouří
vítězství se nekoná, to se tě netýká
někdo chápe, někdo soudí, a někdo soudí rád
Jakou váhu život má, ten tvůj

Na nebi víly kroužej
láhev je dopitá, nechám vás bejt
Svět je zas nádhernej
Jen tak se snesitelným stává hřích
na nebi víly kroužej,
jestli to vydejchám chci všechno smejt
svět je zas nádhernej, ne zlej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

